οικογενειακό εκπαιδευτικό πρόγραμμα – Με αφορμή την έκθεση ταξιδεύουμε στον 
κόσμο με εικονική περιήγηση ( 27 Μαϊου), Εκπαιδευτική δράση «Ένα Μουσείο για 
όλους 

• On line παιχνίδια  
Οι δράσεις θα πραγματοποιηθούν, στο Λαογραφικό Ιστορικό Μουσείο Λάρισας. 

Ως εκ τούτου, παρακαλούμε να εγκρίνετε την πίστωση των 5.384,27€ (πέντε χιλιάδες τριακόσια 
ογδόντα τέσσερα ευρώ και είκοσι εφτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για τη διοργάνωση 
έκθεσης για τον εορτασμό της Διεθνούς Ημέρας Μουσείων.  
Η δαπάνη θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών 
Δραστηριοτήτων Λαογραφικού -Διοργάνωση Εκθέσεων» και ποσό 4.355,87€ (4.349,87€ + 6,00€